
ZARZĄDZENIE  NR 177/2020 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 19.11.2020 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do opracowania zasad wdrożenia Pracowniczych 

Planów Kapitałowych w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie oraz w jednostkach 

organizacyjnych Gminy Mieroszów 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 18 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Mieroszowie nadanego Zarządzeniem Nr 165/2020 Burmistrza Mieroszowa  

z dnia 02.11.2020 r. zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuję Zespół zadaniowy do opracowania ramowych zasad wdrożenia Pracowniczych 

Planów Kapitałowych w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie oraz w jednostkach 

organizacyjnych Gminy Mieroszów, zwany dalej Zespołem, w składzie : 

1. Przewodnicząca : Ewa Kisztelińska - Sekretarz Gminy 

2. Zastępca Przewodniczącej : Joanna Błażuk – Skarbnik Gminy 

3. Członkowie : 

1) Małgorzata – Augustyn- Brykalska - inspektor 

2) Agnieszka Podgórska – inspektor 

3) Maria Włodarczyk – Główna księgowa Mieroszowskiego Centrum Kultury 

4) Anna Chmielnicka –  Główna księgowa Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie  

5) Iwona Schienke – Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie 

6) Katarzyna Miłosz –  p.o. Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie 

7) Danuta Wypych – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowalowej 

8) Grażyna Lektarska – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka 

w Sokołowsku 

§ 2. Do zadań Zespołu wskazanego w § 1, należy : 

1. analiza warunków organizacyjno – prawnych oraz finansowych wprowadzenia 

w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie i jednostkach organizacyjnych Gminy Mieroszów 

Pracowniczych Planów Kapitałowych, zwanych dalej PPK, o których mowa w ustawie 

z dnia 4 października 2018 r. o Pracowniczych Planach Kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 

r., poz. 1342); 

2. analiza narzędzi informatycznych funkcjonujących w Urzędzie Miejskim 

w Mieroszowie i jednostkach organizacyjnych Gminy Mieroszów, niezbędnych 

do obsługi obowiązków wynikających z zapisów ustawy o PPK; 

3. analiza kosztów związanych z wdrożeniem PPK oraz długofalowych skutków  

dla budżetu Gminy Mieroszów; 

4. przeprowadzenie negocjacji z wybranymi instytucjami finansowymi w celu uzyskania 

najkorzystniejszych warunków ofert, skutkujących zawarciem umów o zarządzanie 

PPK, a następnie umów o ich prowadzenie; 

5. przygotowanie dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia konsultacji z działającą 

u pracodawcy organizacją związkową lub w porozumieniu z przedstawicielem osób 



zatrudnionych, w celu wyłonienia instytucji finansowej oferującej najkorzystniejsze 

warunki, 

6. opracowanie ramowych zasad dotyczących dokonywania wpłat dodatkowych 

przekazywanych przez pracodawcę z uwzględnieniem jego możliwości finansowych. 

§ 3. Przy realizacji poszczególnych zadań, wymienionych w § 2, Zespół może korzystać 

 z profesjonalnej pomocy oraz doradztwa specjalistów spoza Urzędu. 

§ 4. Zespół przedłoży Burmistrzowi Mieroszowa protokół końcowy z prac wraz  

z rekomendacją modelu organizacyjno-finansowego wdrożenia PPK w Urzędzie Miejskim  

w Mieroszowie oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Mieroszów w terminie do 7 grudnia 

2020 r.  

§ 5. Zespół zostaje powołany do 31 marca 2021 r. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zespołowi. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 


